
Nostetaan TKI 
panostukset  
4 prosenttiin 
bruttokansan 
tuotteesta



OSAAVA, KANNUSTAVA JA TURVALLINEN SUOMI

Luodaan edellytykset TKI-investointien 
kasvulle
 » Sitoudutaan TKI-rahoituslain toimenpanoon ja sen tavoitteiden 
seurantaan. TKI:n 4 %:n tavoitteen saavuttaminen vuonna 2030 
edellyttää vuoden 2022 BKT-tasolla vuosittain 220 miljoonan 
euron julkisen TKI-rahoituksen lisäystä.

 » Otetaan käyttöön laaja TKI-verokannustin. 
 » Vahvistetaan ammattikorkeakoulujen asemaa TKI-järjestelmässä 
sekä rahoituksen että yritysyhteistyön näkökulmista.

Kannustetaan yrityksiä investoimaan 
tutkimus- ja kehittämistoimintaan
 » Pilotoidaan pk-yritysten kehittämishankkeisiin suunnattu uusi 
50 000 euron kehittämisseteli kevyellä hakumenettelyllä ja 
raportoinnilla.

 » Uudistetaan yritystukijärjestelmää niin, että se tukee 
vihreää siirtymää ja tuottavuuskasvua lisäten muun muassa 
aineettomia investointeja, kuten koulutusta. Yritystukien 
tulee kannustaa uudistumiseen, kansainvälisyyteen ja uusien 
liiketoimintamahdollisuuksien rakentamiseen.

Suomen pitää nostaa tutkimus-, kehitys- ja 
innovaatiotoiminnan rahoituksen osuus 4 prosenttiin 
bruttokansantuotteesta vuoteen 2030 mennessä. 
TKI-panostusten kasvattaminen on välttämätöntä, 
jotta voimme turvata talous- ja työllisyyskasvun 
ja hyvinvointivaltion tulevaisuuden.



OSAAVA, KANNUSTAVA JA TURVALLINEN SUOMI

Vahvistetaan huippututkimuksen ja 
tutkimustulosten kaupallistamisen 
rahoitusta
 » Turvataan Suomen Akatemian ja Business Finlandin rahoitustason 
kasvu Veikkauksen rahapelitoiminnan tuottojen tulevaisuudesta 
riippumatta. 

 » Vakiinnutetaan vipuvarsivaikutusta luovat Suomen Akatemian 
lippulaivarahoitus sekä Business Finlandin veturihanketoiminta.

Investoinnit tutkimus- ja kehittämistoimintaan,  
käyvin hinnoin

Lähde: AkavaWorks, Tilastokeskus, Macrobond
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Miljardia euroa

Yhteensä Yritykset Korkeakoulusektori Julkinen sektori



Lue lisää:

akava.fi/hallitusohjelmatavoitteet

Akavan  
päätavoitteet

Osaamistason nostamiseksi huolehditaan 
koko koulutusketju kuntoon

TKI-panostukset nostetaan 4 prosenttiin 
BKT:sta vuoteen 2030 mennessä

Julkinen talous saatetaan tasapainoon

Työn verotusta kevennetään

Työllisyysaste nostetaan 80 prosenttiin

Työturvallisuuslaki uudistetaan 
työhyvinvoinnin parantamiseksi

Sosiaaliturvaa uudistetaan 
kannustavalla ja kestävällä tavalla

Suomi on aktiivinen toimija EU:ssa

Sisäiseen ja ulkoiseen 
turvallisuuteen panostetaan

https://akava.fi/tavoitteet/yhteiskuntapolitiikka/osaava-kannustava-ja-turvallinen-suomi-akavan-hallitusohjelmatavoitteet

